
№ 436 от 29.02.2016 г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 14.10.2011 № 2065» 

 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010  

№ 772 «Об утверждении правил включения нестационарных торговых объектов, 

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в 

государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», 

приказом комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и 

лицензирования Курской области от 23.03.2011 № 32 «О Порядке разработки и утверждения 

органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных 

торговых объектов», Уставом города Железногорска Курской области, в целях наиболее 

полного обеспечения населения площадью торговых объектов администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

14.10.2011 № 2065 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов 

на территории города Железногорска», изложив приложение в новой редакции согласно 

приложению на 18-ти листах. 

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова.  

3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 
Глава города Железногорска                                        В.И. Солнцев                      

  

 

 

 

 
 

 
 

Полный текст постановления № 436 от 29.02.2016 г. «О внесении изменения в постановление 

администрации города Железногорска от 14.10.2011 № 2065» размещен на официальном сайте 

администрации города Железногорска в сети Интернет (www. adminzhel.ru) на официальной 

странице в разделе Документы – Постановления. 


